第３８回通常総会招集公告

２０２１年５月２５日

会 員 各 位

                             北海道労働金庫

                             理事長 出村 良平

 標記について、下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。

新型コロナウイルス感染防止策の一環として、委任状をご提出頂いたうえ

で、ご来場をお控えいただきたくお願い申し上げます。尚、会員の皆様の

健康に配慮した措置であることをご理解願います。

記

１．日  時  ２０２１年６月２２日（火） 午前１０時より

２．場  所  ホテル ポ－ルスタ－札幌 ポ－ルスタ－ホ－ル

        札幌市中央区北４条西６丁目

３．報告・決議事項

     報告事項  第７０期業務報告（令和２年４月１日から令和３年３月３１まで）

並びに貸借対照表（令和３年３月３１日現在、損益計算書（令和２

年４月１日から令和３年３月３１日まで）の件

監査報告

      決議事項  第１号議案  第７０期（２０２０年度）剰余金処分（案）について

           第２号議案  「短期経営計画（２０２１年度）」「２０２１年度事業

計画」（案）について

           第３号議案 定款の一部変更について

                     第４号議案  会員除名の件について

           第５号議案  役員の補欠選任について

                     第６号議案  退任役員に対する退任慰労金贈呈について

           第７号議案  その他

 ※ 第３号議案は、[定款第１章第５条(事務所の所在地)関係]の一部変更を行うもであ

ります。

  ※ 第５号議案は、役員の退任に伴い、役員の補充選任を行うものであります。なお、

本議案は未確定のため、役員候補者は総会で提案いたします。

                                   以上